安阳市安全生产委员会办公室

关于组织收看 2023 年“开工第一课”专题讲座的通知

各县(市、区)安全生产委员会办公室，市安全生产委员会各成员单位，

中央、省属驻安企业：

为助推企业“双节”后复工复产，河南省安全生产委员会办公

室定于 2023 年 2 月 6 日组织开展“开工第一课”专题讲座，现将相

关事宜通知如下：

一、讲座内容

企业复工复产常见问题和处理措施；如何落实企业安全责任和

提高员工安全意识，防范和减少安全生产事故发生等。

二、讲座时间

2023 年 2月 6 日(星期一)9:00-10:30

三、收看方式

(一)登录河南省应急管理厅官方网站，点击“开工第一课”视频

直播飘窗即可进入观看。回看请进入应急视频专栏点播。

(二)关注“河南省应急管理厅”微信公众号，进入主页面后点击

下方专题互动，进入直播入口观看。

(三)关注抖音 APP“河南省应急管理厅”后收看直播。回看请点

击主页面“河南应急”按钮，进入河南省应急管理厅作品展播选看。

(四)关注新浪微博 APP“河南省应急管理厅”微博号。微博主页

中，在下方单击“发现”按钮进入直播平台，选择“开工第一课”

直播。

请各县(市、区)安全生产委员会办公室，市安全生产委员会

各成员单位，中央、省属驻安企业积极组织相关人员和企业职工准

时收看直播，并将观看人数和现场照片等信息于 2 月 7 日前报送市

安委办电子邮箱。

联系人:王华雷

电话:3391626

电子邮箱:yjjxcxlk@163.com

2023 年 1月 31 日